
LYYDIA
Nakkilan lukion 
oppilaskunnan 

julkaisu 

Viestintäkasvatus

Kesäkuu 2021

VAPPU 

UUDET 
YLIOPPILAAT



Lyydia on Nakkilan lukion oppilaskunnan julkaisu. 

Lehteä ovat olleet tekemässä Benjamin Atkins, Inkeri Bragge, Arttu Edman, Aino Hakanen, 
Juho Hakkarainen, Viivi Heiskanen, Liisa Isoniemi, Moona Jokinen, Ida Kalliokorpi, Selma 
Kankeri, Emma Kivelä, Topias Kivioja, Jan Laine, Ella Leppänen, Natalia Marttila, Kaisa 

Ojaniitty, Mira Pentikäinen, Nico Poutanen, Iida-Maija Rajala, Seela Reponen, Ida Santonen, 
Eevi Seppälä, Lassi Tukiainen, Roope Vettenterä, Vanda Virta. 

Opettaja Juha Kopio. 
Nakkilan lukio, Porintie 13, 29250 Nakkila.

Kansikuva: Hilla Aarikka ja Aurora Skyttä leipoivat voisarvia. 

Penkinpainajaiset
Abiturientit onnistuivat 
järjestämään penkin-
painajaiset ajallaan. 
Monissa kouluissa 
penkinpainajaisia juhlittiin 
vasta kesäkuun alussa - 
koulu päättyi tänä vuonna 
5.6.. 

Koristeluun tutustuttiin 
luokittain penkinpainajais-
päivänä. Korona esti abi-
gaalan pitämisen juhlasa-
lissa, mutta 11.2. oli aamun-
avaus, luokissa esitettävä 
abigaala-ohjelma ja kark-
kienheitto kuorma-auton 
lavalta porrastetusti koulun 
pihalla, puolenpäivän aikoi-
hin. Teemana oli tänä vuon-
na elämä maatilalla. Se nä-
kyi myös pukeutumisessa. 
Koulu oli myös koristeltu 
maatalousaiheisilla, erityi-
sesti opettajia esittävillä 
maalauksilla, vanhoilla 
työvälineillä ja eläinaiheisilla 
pehmoleluilla. 

Matleena Ranki oli pukeutunut lehmä-asuun. Siinä oli pieni puhallin, joka piti 
asun täynnä ilmaa. Yhteiskuvassa Joonas Hohkurin ja Sini Suomisen kanssa. 



Abiturientit olivat tuoneet opettajainhuoneeseen kaikenlaista hyvää 
ja järjestäneet kahvituksen opettajille ja henkilökunnalle. 

Tällä kerralla abiturientit eivät olleet rakentaneet 
sisääntulokäytävää matematiikansiipeen, vaan 
kouluun tultiin pääovien kautta. Samoin kasvojen 
töhrimisestä huulipunalla oli luovuttu.

Matleena Ranki ylivoimaisen hauskassa asussaan. 

Rehtori Kosken abifarmin eläimet ja maatalousväki valmiina 
vastaanottamaan yhteiskoululaiset ja lukiolaiset. 

Lauri Marila huolehti äänentoistosta keskusradiossa. 

Abiturientit halusivat pitää perinteistä kiinni 
ja järjestivät penkinpainajaiset. Aamun-
avauksen jälkeen jokaiseen luokkaan meni 
kaksi abiturienttia. He käynnistivät abigaa-
lan samanaikaisesti. Abigaala sisälsi 
hauskoja sketsejä opettajista ja luokkahuo-
neissa sattuneista tilanteista. Nuorempia 
oppilaita ja opettajia oli haastateltu ja niistä 
tehty kiva osa ohjelmaa. Mukana oli myös 
kahoot. 



Lukion 1. luokka oli biologianluokassa katsomassa abiturienttien tekemää videota. Milla Uusitalo esitti opettaja Laatoa. 

Lukion 2. vuosikurssi katseli videota 
Puttosessa. 

Sini Suomisen tekemä maalaus 
opinto-ohjaaja Rapusta. 

Aleksandra Rauhaniemi maalasi 
muotokuvan ryhmänohjaaja 

Viskarista ja Siikilästä American 
Gothic -maalauksen hengessä.  



Joonatan Stenroos ja 
Vilho Sainio abiturienttien 
haastateltavina. 

Aamuja jäljellä nolla! 

Kuviteltu opettaja-chat. 

Pehmoleluja oli 
koristelemassa käytäviä. 

Vielä yhteiskuvaan 
ennen nousemista 
kuorma-auton lavalle.  



Perinteinen karkkienheitto kuorma-auton lavalta 
onnistui sekin. Abiturientit kiipesivät lavalle, 
oppilaat tulivat luokittain pihalle keräämään 
karkkeja. Yhteiskoulun jälkeen olivat vuorossa 
ala-asteet. Abiturientit laskeutuivat lavalta, 
menivät omille autoilleen ja seurasivat kuorma-
autoa ala-asteille. Siellä he taas nousivat kuorma-
auton lavalle ja oppilaat tulivat luokittain 
poimimaan heille heitettyjä karkkeja. 

Karkkeja heitettiin useita kymmeniä kiloja. Abiturienttien 
rahathan olivat säästyneet, koska abi-risteilyt oli peruttu. 

Kuorma-auton kyljet oli koristeltu pelihahmoilla - tämän 
hetken koronaa unohtamatta. 

Abiturientit toivat takaisin vanhan perinteen, 
opettajista tehdyt pilakuvat. Opettajat pitivät 
abiturienttien tekemiä maalauksia niin 
tasokkaina ja hauskoina, että ne asennettiin 
äidinkielen-, ruotsin- ja uskonnonluokkiin sekä 
opinto-ohjaajan toimistoon. Kosti Koivisto, 
Touko Henttinen ja Atte Kalliokorpi kiinnittivät 
heinäpeltoa vartioivan opinto-ohjaaja Rapun 
kuvan hänen toimistonsa seinään. 



Vanhojenpäivä Mira Pentikäinen ja Liisa Isoniemi pitivät 
päivänavauksen.

Ellen Häjänen, Selma Kankeri, Nea Haapanen, Ella Leppänen, Iida-Maija 
Rajala, Sohvi Suominen, Sanni Valkeapää ja Viivi Heiskanen pelasivat 
menolippu-peliä Puttosessa. 

Potkijaiset peruttiin koronan takia 
kokonaan tältä vuodelta. Samoin 
kävi abiturienttien perinteiselle 
risteilylle, joka siirrettiin kesälle. 
Vanhojenpäivän perinteiset 
tanssiaiset muuttuivat rajoitusten 
takia pelkiksi Aamuja!-kuulutuksiksi 
ja musiikin soittamiseksi keskus-
radiossa. Sen jälkeen vanhoilla oli 
vuorossa ruokailu oman valinnan 
mukaan. Useimmat suunnistivat 
pitsalle. Ruoan jälkeen vanhat 
menivät Puttoseen ja matematiikan 
siiven luokkiin pelaamaan erilaisia 
pelejä. Lukion 1. vuosikurssilaisille 
oli laadittu Wanhat-aiheinen kahoot.  
Pukeutumiskoodi oli tänä vuonna 
aamutakit ja yöasut. 

Illalla vanhat kokoontuivat 
Salomonkalliolle viettämään iltaa. 

Matematiikanluokassa oli tarjolla korttipelejä. 



Vapunaatto 
Vapunaattoa vietettiin lukiossa pelaamalla 
pesäpalloa liikuntakeskuksen kentällä 
lukio 2:n voimin, Lukio 1 pelasi koripalloa 
koululla ja laittoi ruokaa opetuskeittiössä. 

Milla Myllymäki, Peppi-Miranda Maunula ja Liinu Kanerva 
punnitsevat aineksia kokkaamista varten. 

Lukio 1:n pojat pelasivat koripalloa koulun pihalla. 

Aurora Skytän ja Hilla Aarikan tekemiä juustosarvia.  



Liikuntapäivä 
Perjantaina 4.6. vietettiin lukiolaisten vii-
meistä koulupäivää. Alunperin oli tarkoitus 
saada valita erilaisten liikunta-ativiteettien 
joukosta ja listalla oli mm. Paratiisin luonto-
polku Harjavallassa ja kajakointi Arantilas-
sa. Maanvyörymän takia oli osa luonto-
polusta suljettu ja kajakointi osoittautui niin 
kalliiksi opiskelijoiden kukkarolle, että 
siitäkin luovuttiin. Jäljelle jäivät pesäpallo, 
kulttuurikävely ulkomuseolla ja museora-
kennusten kokoelmiin tutustumista sekä 
kalastusta Kokemäenjoella. Kalastuksen 
valinneet olivat hankkineet asianmukaiset 
luvat itse, samoin välineet. Koululta oli 
eväät, joihin kuuluivat mm. sämpylöitä, 
mehua ja smoothieita. 

Kulttuurikävelyyn kuului myös noin 30 minuutin 
esittelykierros Nakkilan kotiseutumuseon alueella.

Rakennukset olivat kaikille tutut ulkoa, mutta harva oli 
käynyt niissä sisällä. 

Kokoelmissa oli mielenkiintoisia, vanhoja esineitä 
nakkilalaisista kodeista.



Opinto-ohjaaja Marika Rappu syöttää Aatu Bärlundille liikuntakeskuksen kentällä 4.6.. 

Opettajakunta ja 
opiskelijat muistivat 
pienillä lahjoilla äidinkielenopettaja ja 
oppilaskunnan ohjaaja Hanna-Leena 
Korhosta sekä historianopettaja Niko 
Salmista heidän siirtyessään opetta-
jaksi muualle. Salminen lähti Helsin-
kiin ja Korhonen Mikkeliin.  

Maria Varho antoi 
opettajakunnan 

puolesta lahjat Niko 
Salmiselle ja Hanna-

Leena Korhoselle. 

Hanna-Leena 
Korhonen 
sylissään 

opiskelijoiden 
antamat 

lahjat. 

Muualle 
töihin



Ylioppilasjuhlaa päästiin 
viettämään mitä kauniimmassa 
kesäsäässä. Juhla oli yläpihalla 
aivan kuten viime vuonnakin. 
Syykin oli sama eli 
koronarajoitukset. 

Ylioppilaat saapuivat alapihalta ja aset-
tuivat kahteen puolikaaren muotoiseen 
riviin. Eeva Kari soitti Suvivirren, jonka 
jälkeen rehtori Koski lausui abiturientit 
tervetulleiksi. Sen jälkeen oli vuorossa 
abiturientti Matleena Rankin puhe. Eeva 
Kari soitti Sibeliuksen kappaleen Koivu 
ja Palmgrenin kappaleen Kevätyö. Yli-
oppilaslakit olivat abiturienteilla kädessä, 
kun he saapuivat, mutta jokainen haki 
vuorollaan ruusun ja todistuksen rehto-
rilta. Rehtori Koski julisti abiturientit yli-
oppilaiksi ja laulettiin yhteisesti Gaudea-
mus Igitur. Säestys tuli nauhalta. Sen 
jälkeen otettiin tuoreista ylioppilaista 
valokuvia ja he kävivät vielä terveh-
dyskäynnillä sankarihautausmaalla. 

Ylioppilasjuhla

Eeva Kari esitti Sibeliuksen ja Palmgrenin 
säveltämää musiikkia. 

Sää suosi ulkotapahtumaa. 

Rehtori Jari Koski toivotti abiturientit tervetulleiksi tilaisuuteen. 

Ylioppilaan puheen piti abiturientti Matleena 
Ranki. 



Siiri Tuominen haki todistuksen ja ruusun rehtori 
Koskelta. 

Rehtori ylensi abiturientit 
ylioppilaiksi. Sini Suominen laski ruusun vuorollaan sankarihaudalle.

Tuoreet ylioppilaat yhteiskuvassa. 


